

JMAM Aastrupvej 66 ApS

Roskildevej 37, 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
5. april 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2019

John Wehner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JMAM Aastrupvej 66 ApS
Roskildevej 37, 3
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 30903030

e-mailadresse: jw@jmam.dk

CVR-nr: 39476576

Regnskabsår: 05/04/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er investering i ejendomme, værdipapirer og dermed relateret virksomhed. Selskabets formål er ændret i forhold til sidste regnskabsår.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.174. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.124.627. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. apr. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		3.174
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.438.828
Bruttoresultat		1.442.002
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		1.442.002
Øvrige finansielle omkostninger		-173
Ordinært resultat før skat		1.441.829
Skat af årets resultat	2	-317.202
Årets resultat		1.124.627
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.124.627
I alt		1.124.627

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.500.000
Anlægsaktiver i alt		3.500.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		3.500.000

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		1.124.627
Egenkapital i alt		1.174.627
Hensættelse til udskudt skat		316.542
Hensatte forpligtelser i alt		316.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.350.000
Gæld til banker		230.047
Skyldig selskabsskat		660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		428.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		658.831
Gældsforpligtelser i alt		2.008.831
Passiver i alt		3.500.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-kr.
Aktuel skat	660	0
Ændring af udskudt skat	316.542	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>317.202</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	2.061.172	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>2.061.172</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	1.438.828	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.438.828</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Saldo 5. april	50.000	0	50.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.124.627	1.124.627
Saldo 30. juni	50.000	1.124.627	1.174.627

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Udskudt skat	316.542	0	316.542	316.542
Moderselskab	1.350.000	0	1.350.000	1.350.000
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	1.666.542	0	1.666.542	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMAM Management IvS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 230 tkr. er der afgivet pant i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.500 tkr.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	1